お客様各位

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社長野工場で製造しました「（冷凍食品）炉ばたのおやき 野菜ミックス」の

一部に中身が「わさび野沢菜」になっている商品がございました。上記 2 商品のアレルゲン

は共通で『小麦粉』『そば粉』『大豆』の 3 種類となります。

また、「わさび野沢菜」の品質に問題は無く、喫食いただいても健康への影響はございませ

んが、お客様には多大なるご迷惑をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。

対象商品    炉ばたのおやき 野菜ミックス

賞味期限     2024.02.07

お客様のお手元に該当商品がございましたら、誠にお手数ですが下記お問合せ先へご

連絡をお願いいたします。

ご連絡いただくお客様の個人情報は、本件についてのみに使用し、その他の目的には一切使用いたしません。

＜返品・回収のご依頼＞

フリーダイヤル  TEL ０１２０‐１６８‐０４１

受付時間 ８：００～１７：００（火曜日を除く）

＜お問合わせ先＞

有限会社いろは堂 長野工場 自主回収係  代表 0120-168-041 ／ 026-214-2800